[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 079/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro para que determine ao setor competente da municipalidade, providências necessárias para ser feita a manutenção da iluminação pública na Praça Rotary, localizada na saída da cidade sentido via de acesso à Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros.

Tal melhoria é necessária devido escuridão  causada pelas luzes apagadas, gerando transtornos e falta de segurança para os munícipes que transitam pelo local.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 25 de abril de 2025.
José Maria Bompadre
Vereador
[image: image1.png]